
http://www.apenex.cz
http://www.apenex.cz
http://www.apenex.cz

 innovaphone Conferencing 
        Hlasová konference nové generace. 

          
          
 
 
 

innovaphone Conferencing 
 
 

Být ve spojení s několika lidmi z různých zemí nebo míst je možné bez nákladných a časově náročných 
jednání a služebních cest. Z tohoto důvodu je standardní součástí každé innovaphone PBX jednoduchá 
tříčlenná konference, kterou je možné uskutečnit pomocí každého IP telefonu. Při použití myPBX s 
unified communications klientem je dokonce možné realizovat videokonferenci přímo z vašeho počítače 
bez potřeby dalšího serveru nebo jiného drahého zařízení. 

 

 

innovaphone Conferencing je ideální nástroj pro uskutečnění větších audio konferencí. S innovaphone 
PBX můžete v závislosti na typu požité brány realizovat bez většího technického úsilí a dalšího hardwaru 
plánované nebo ad-hoc konference až pro 60 osob. Profesionální konferenční systém dovede všechny 
účastníky konference pomocí menu do požadované konferenční místnosti a poskytne jim nezbytné 
informace včetně informací o příchozích a odchozích účastnících. Tento nástroj je k dispozici v mnoha 
jazycích, ale je také možné jej kdykoliv individuálně přizpůsobit. 

Pro zorganizování konference je zapotřebí minimum úsilí. Konference může být také chráněna heslem, 
aby se mohli připojit pouze autorizované osoby. innovaphone Conferencing je vynikající řešení, které 
šetří váš čas i peníze, poskytuje možnost rychlého řešení problémů a umožňuje flexibilní spolupráci mezi 
podniky, projektovými skupinami nebo odděleními. 

  

 


